

Förhørsdatum: 2020-02-19 kl.13.43

Hörd person: [REDACTED]

Förhørsledare: Peter Steude

Förhörsvittne: Johanna Fröjd

Förhörsp plats: Polishuset, Kungsholmen

[REDACTED] hörs med anledning av [REDACTED] med Stig Engström.

[REDACTED] berättar att [REDACTED] var gift med [REDACTED] och under 30-talet flyttade de till Indien då [REDACTED] var ingenjör vid Svenska Tändsticks Aktiebolaget.

[REDACTED] tror att året var 1934 som Stig föddes i Calcutta.

[REDACTED] [REDACTED] hon har egentligen inga särskilda minnen förrän efter att familjen Engström kom hem till Sverige ifrån Indien vilket var någon gång under Andra världskriget. Som [REDACTED] minns det bodde familjen Engström på tre ställen i Inden, i Bombay, Calcutta och Madras.

[REDACTED] hade en nära kontakt med [REDACTED]. Det var [REDACTED]

Stig och hans yngre bror, [REDACTED] skrevs in på Sigtuna Humanistiska Läroverk där de tog studenten [REDACTED] medan Stig studerade på Konstfack och blev designer.

[REDACTED] uppger att [REDACTED]. [REDACTED] har inte haft så mycket kontakt med Stig och [REDACTED] förutom när de gick i skolan och när de träffades på [REDACTED].

[REDACTED] var på Stigs första bröllop vilket var med [REDACTED].

[REDACTED] Stig gifte sig sedan med [REDACTED] som var [REDACTED]

Stig hade mer kontakt med [REDACTED] men de hade inte heller särskilt mycket kontakt. [REDACTED] var [REDACTED] efter det har hon inget att berätta om Stig då de inte hade någon mer kontakt efter det. [REDACTED] fick av [REDACTED] höra att [REDACTED] vet att Stig jobbade på Skandia men efter hans 50-årsdag

har hon varken träffat eller hört något från honom. [redacted] uppger på fråga att det måste ha varit 1984 som Stig fyllde 50 år.

[redacted] har inget att tillföra utan det enda hon vet är det som framgått i media vilket kom som en chock. Vad [redacted] minns var Stig mycket filosofisk och pratade mycket [redacted]. Innan sin 50-årsdag kunde han ringa och prata [redacted]. Stig var moderat i Täby och pratade om ekonomi och allt möjligt [redacted].

[redacted] vet att huset i Lahäll såldes och att de flyttade ifrån varandra men hon vet inte var [redacted] flyttade.

[redacted] uppger på fråga att [redacted] spelade tennis, bridge och levde ett gott liv. [redacted] vet dock inget om Stig och [redacted] uppfostran. [redacted] hade ett glasbruk vid namn [redacted].

Angående sin hemkomst till Sverige uppger [redacted] att Stig och hans bror bodde med sin mor och far men [redacted] var ett kort tag i Bagdad när familjen bodde i Sverige. [redacted] berättar att [redacted] familjen Engström bodde innan de köpte en villa i Täby eller Danderyd. [redacted] tror att bröderna gick i gymnasiet när de flyttade till Stockholm.

[redacted] uppger att [redacted] umgicks mycket med Stig.

[redacted] har ingen uppfattning om vilka personer som familjen Engström umgicks med i området då de bodde i Täby/Danderyd.

På fråga uppger [redacted] att hon inte har någon uppfattning om [redacted]. När [redacted] tror det var under 70-talet, sålde huset i Täby och flyttade till [redacted] gick [redacted] och [redacted] ofta och hälsade på men [redacted] pratade aldrig något om [redacted].

[redacted] hade kontakt med [redacted] ända fram tills hon gick bort men under det sista året i livet var hon inte sig lik.

[redacted] var aldrig på Stigs begravning då hon inte hörde talas om den.

[redacted] uppger angående sin relation med [redacted] att hon ringde honom varje nyårsdag och gratulerade honom. [redacted] de umgicks inte mer än så.



Anledningen till att [redacted] inte hade samma telefonkontakt med Stig blir svaret att hon för det första utbildade sig och för det andra skaffade familj. [redacted] fortsätter och säger att [redacted] inte hade samma kontakt med Stig som med [redacted]. Anledningen var [redacted] kanske hade han ett annat nätverk. Stig och [redacted] kom ifrån en annan [redacted]

[redacted] har ingen aning om Stigs övriga umgänge mer än att hon vet att han var med i Moderaterna.

Stig var en väldigt lugn och sansad person. [redacted]

Angående [redacted] uppger [redacted] att [redacted] var de första som fick reda på att det fanns tomter och köpte en. [redacted] följde på vilket även [redacted] gjorde då de befann sig i Indien. I dagsläget är [redacted]. Familjen Engström sålde sitt hus men [redacted] vet inte när mer än att det var länge sedan och hon spekulerar i att det kunde ha varit när [redacted] köpte sitt hus i Täby/Danderyd.

På fråga om [redacted] vid något tillfälle berättat om sin relation till Stig blir svaret nej. [redacted] tror inte att Stig och [redacted] har umgåtts särskilt mycket. Hon tror inte heller att [redacted] hade särskilt bra kontakt med Stig eller [redacted]. Det enda [redacted] vet är att [redacted] pratade mycket med [redacted] i samband med att de flyttade till Täby.

Angående Stigs arbetsliv uppger [redacted] att det enda hon vet förutom Skandia är att han efter sin tid på Sigtuna gick på Konstfack och att han var väldigt duktig att teckna. Vad [redacted] vet har han bara arbetat på Skandia. På direkt fråga om [redacted] i sammanhang med Stig hört talas om Armétygförvaltningen eller Sveriges Radio blir svaret nej.

På direkt fråga uppger [redacted] att hon inte vid något tillfälle sett någon i familjen Engström med ett vapen.

Angående Stigs koppling till mordet på Olof Palme så har [redacted] i nutid genom media fått vetskap vilket chockade henne. [redacted] hade innan dess aldrig hört talas om att Stig skulle ha befunnit sig i närheten av mordplatsen. [redacted] kan inte förstå att Stig vore inblandad [redacted]. På fråga uppger [redacted]

[REDACTED]

[REDACTED] efter det som framkommit i media sagt att det är väldigt konstigt. Stig har inte visat några tendenser på aggressioner eller hat utan har alltid varit ganska slätstruken.

[REDACTED] var i jämförelse med Stig öppnare som person. [REDACTED]

[REDACTED] har inte haft någon kontakt med [REDACTED] mer än att de var på [REDACTED] begravning.

[REDACTED] tror att [REDACTED] tror att [REDACTED] hyrde ut en del av sin villa. När [REDACTED] sedan flyttade till [REDACTED] hade hon det väldigt bra.

Förhöret avslutas klockan 14.28.

[REDACTED] fick förhöret uppläst för sig i telefon och godkände det i dess helhet.